
無題
件名: ロボコンカンパ⾦のお礼

 

同窓会関東⽀部⻑ ⾕　様

CC: 総務課　白鳥様、ロボコン顧問　楊先生

 北⾒⼯業⼤学ロボコン部部⻑の三⽯楽と申します。

この度はロボコンカンパ⾦をいただきありがとうございました。

いただいたお⾦は⼤会出場時の旅費や、機体製作費に使わせていただきます。

 
ＮＨＫ学生ロボコンやＡＢＵロボコンへの出場に向け、より一層精進してまいります。

チームの最新情報を掲載しておりますホームページとXは以下のリンクになります。ぜひご覧ください。

https://kit-onion.jimdofree.com/

https://twitter.com/kit̲onion

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。

ページ(1)


